Por medio de la presente comunico a usted que el suscrito, FRANKLIN JOSEPH HERRERA 

PUGA, portador de la cédula de ciudadanía No. 0924847213, cedo y transfigro a favor del 

señor FRANKLIN BOLIVAR HERRERA SUAREZ, portador de la cedula de ciudadanía 

No. 0909020661, setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de un 

valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, acciones que poseo en esta 

compañía. 

Lo que comunico a usted para los fines posteriores de ley. 

Atentamente, 

FRANKLIN JOSEPH HERRERA PUGA